
Z prasy katolickiej (205)

Wpisany przez Рэдакцыя
23.02.2020 00:00

„Dotrzeć 
do nieba”      W Baranowiczach po raz 9. odbył się doroczny festiwal muzyki
chrześcijańskiej.   Ponad tysiąc młodych ludzi zebrało się z całej Białorusi, żeby
swoim śpiewem chwalić Boga. Na scenie miejscowego Domu Kultury wystąpiły zespoły „The
Crossway”, „Nowe pokolenie”, „Rybyproject” i „Słowo Życia” (Moskwa). Punktem zakończenia
była pieśń-modlitwa za Baranowicze, za wszystkich mieszkańców i organizatorów festiwalu, za
dobrobyt miasta i narodu i za jedność. Na koniec biskup Antoni Dziemianko pobłogosławił
wszystkich zgromadzonych. †    

 Procesja wiernych
w Brazylii  200 tys. Brazylijczyków wzięło udział w dorocznej procesji z figurą Matki Bożej
Patronki Żeglarzy w Porto Alegre.   Niektórzy czynią to z powodu tradycji, inni z
pobożności, a ktoś nawet z czystej ciekawości. Pielgrzymi modlą się, śpiewają pieśni, a także
idą w absolutnej ciszy. Wiele osób szło boso po roztopionym od upału asfalcie na znak pokuty
lub wyrażenia pokornej prośby wobec Matki Jezusa. Tradycyjne procesje odbywają się ulicami
kilkuset portów położonych wzdłuż wybrzeża Oceanu Atlantyckiego. Najliczniejsza ma miejsce
właśnie w Porto Alegre, stolicy stanu Rio Grande do Sul. W przeszłości figurę Matki Bożej
spławiano po rzece Guaiba. W ostatnich latach, ze względu na bezpieczeństwo pielgrzymów,
procesja wiedzie główną aleją wiodącą do miejscowego sanktuarium.

   Bać się zwolnienia?   W Wielkiej Brytanii rośnie tendencja do dyskryminacji kobiet w
miejscu pracy ze względu na macierzyństwo.   Ostatni raport
brytyjskiego rządu szacuje, że w ciągu roku, 54 tysiące kobiet może stracić pracę lub zostać
zdegradowanymi z powodu ciąży czy konieczności udania się na urlop macierzyński. Taka
rzeczywistość wpływa na wzrost poziomu aborcji w Zjednoczonym Królestwie. W 2018 roku
rekordowa liczba ponad 200 tysięcy kobiet zabiła swoje dzieci, m.in. z powodu zagrożenia
utraty miejsca pracy. Poziom aborcji rośnie zwłaszcza w grupie kobiet po 30 roku życia, oraz
wśród tych, które są już matkami.
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